
СВЕДЕНИЯ О ЗАКЛЮЧЕННОМ ДОГОВОРЕ 

 

1 Предмет Закупки 

 

Поставка телекоммуникационного оборудования 

(телефонные аппараты производство фирмы 

Grandstream) 

2 Способ процедуры закупки Открытый запрос котировок в электронной 

форме 

2 Дата опубликования 

Извещения о проведении 

Закупки на официальном сайте 

www.zakupki.gov.ru,  

«21» декабря 2015 г. 

3 Фирменное наименование для 

юридического лица, фамилия, 

имя отчество – для 

физического лица Участника, с 

которым заключен Договор 

Акционерное Общество «Вимком Оптик ТС» 

4 Фактический, почтовый адрес, 

ИНН/КПП, ОГРН Участника, с 

которым заключен Договор 

111524,г. МОСКВА,УЛИЦА ПЕРОВСКАЯ,Д, 1,  6-

Й ЭТАЖ; КОМН 601, 

ИНН/КПП 7720132500/ 772001001,  

ОГРН 1027739475180,  ОКПО 45122806,  

ОКТМО 45312000000 

5 Номер и дата заключенного 

Договора 

107527 от 30.12.2015 

6 Стоимость Договора 832612,74 рублей,  включая НДС 18% 

7. Срок исполнения Договора 30.12.2015 по 20.01.2016 

 

http://www.zakupki.gov.ru/

